Schitzen Gilde Schwechat

2018 VM KK LW.xIsm/07

© 00 N oo o b~ W N P

I I =
N R O

Vereinsmeisterschaft 2018 - Langwaffen Kleinkaliber

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85, Abs.2 der 2.
W affengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

RIEDINGER Gunter (S I1)
STEINKELNER Wolfram (S 1)
HINGEL Georg (S Il)
WIMMER Hans (M)

HINGEL Othmar (S II)
ROUBAL Michael (M)
PISECKER Johannes (S II)
ELIAS Roland (M)

SIMETH Johann (S II)
RUCKENDORFER Gerhard (S 1)
SCHLAPSCHI Martina (F)
BERTOLIS Christo (S 1)

Juli 2018

Verein

Ergebnis
Summe
244
241
239
236
236
222
216
214
209
194
193
193

Hingel Othma

Schitzen Gilde Schwechat -Pechhittenstr. 3a - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 - http://sg-sw.at - office@sg-sw.at

Seitel1/1



