

Schützen Gilde Schwechat

Vereinsmeisterschaft 2018 - Langwaffen Kleinkaliber Juli 2018

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name		Verein	Ergebnis
	Name	verein	Summe
1	RIEDINGER Günter (S II)		244
2	STEINKELNER Wolfram (S I)		241
3	HINGEL Georg (S III)		239
4	WIMMER Hans (M)		236
5	HINGEL Othmar (S II)		236
6	ROUBAL Michael (M)		222
7	PISECKER Johannes (S II)		216
8	ELIAS Roland (M)		214
9	SIMETH Johann (S II)		209
10	RUCKENDORFER Gerhard (S I)		194
11	SCHLAPSCHI Martina (F)		193
12	BERTOLIS Christo (S I)		193



Hingel Othma